CRITERIUM DE SAINT BEAUZIRE -

8 ans et Moins. 9 et 10 ans. 11 et 12 ans

SAINT DIER D AUVERGNE

BILLOM MLC

ROMAGNAT

SAINT BEAUZIRE

13 et 14 ans. 15 et 16 ans

ROMAGNAT

PONT DU CHATEAU

17 et plus

SANCY ARTENSE

SAINT BENIN D AZY
ROMAGNAT

MENETROL

PONT DU CHATEAU
VISCOMTAT

SAINT AMAND TALLENDE
SAINT BEAUZIRE

SAINT DIER D AUVERGNE
BILLOM MLC

SAURIER

LONGBOW

SAURIER

SAINT DIER D AUVERGNE

BILLOM MLC

lundi 19 novembre 2018

18/11/2018

Score Equipe

1381
1230
1223

1136

Score Equipe

1434

1372

Score Equipe

1564
1535
1509
1503
1398
1387
1284

955

826

801

797

Score Equipe

406
386

301

Nb10 Nb9 Nb8

Nb10 Nb9 Nb8

Nb10 Nb9 Nb8

27

Nb10 Nb9 Nb8
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